СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» октября 2018 года № 36

О Положении и Порядке оплаты

труда муниципальных служащих

Администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, на основании индекса-дефлятора по заработной плате в размере 1,098 предусмотренного постановлением Администрации Курской области «Об утверждении на 2018 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об оплате труда муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 31.10.2012г. № 34 «О положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета

                              А.И. Жиров

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                           Л.А. Малыхина